
 

 

Target market: United States

Language: EN

HORMEL BREAD READY Genoa Salami Sliced 8 Slices Per
Ounce

Brand name: HORMEL BREAD READY

Category: Meat/Poultry Sausages –
Prepared/Processed

UPC: 00037600444576

MFG Item Number: 44457

GTIN: 00037600444576

Data provider: Hormel Foods Corporation

GTIN Type Quantity
00037600444576 CA 1
00037600153164 EA 6

Identification

Information Provider GLN: 0037600100014
Information Provider Name: Hormel Foods Corporation
Brand Owner GLN: 0037600100014
Brand Owner Name: Hormel Foods Corporation
Manufacturer GLN: 0037600100014
Manufacturer Name: Hormel Foods Corporation
Product type: CA
Is base unit: False
Is consumer unit: False
Is dispatch unit: True
Is invoice unit: True
Is orderable unit: True
Is variable weight item: False
Country of origin: US

Description

Gtin name: HORMEL BREAD READY Genoa Salami Sliced 8 Slices Per Ounce
Short description: BR GENOA 8/OZ 6/2
Functional name: HORMEL BREAD READY Genoa Salami Sliced 8 Slices Per Ounce
Product description: HORMEL BREAD READY Genoa Salami Sliced 8 Slices Per Ounce
Additional description: This Genoa salami delivers genuine old world flavor for a variety of

applications.  Sliced with a 3 inch diameter.
Preparation type: BAKE
Preparation instruction:  Fully cooked and ready to use
Serving suggestion: Sandwiches, wraps and party trays.



Nutrition

Packaging and shipping

Effective date: 5/19/2021 12:00:00 AM
Last modified date: 5/19/2021 9:00:09 PM
Publication date: 5/19/2021 9:26:25 PM
Start availability date: 4/21/2021 12:00:00 AM
Minimum trade item lifespan from
production:

120

Non GTIN pallet hi: 9
Non GTIN pallet ti: 8
Depth: 19in
Height: 4.2in
Width: 10.9in
Volume: 0.5cu ft
Gross weight: 14lb
Net weight: 12lb
Storage handling temp max: 40F
Storage handling temp min: 33F
Shipping container quantity
description:

HORMEL BREAD READY Genoa Salami Sliced 8 Slices Per Ounce

Ingredients and Nutrition

Ingredients

BHA, BHT with Citric Acid Added to Help Protect Flavor Ingredients: Pork, Beef, Salt, Contains 2% or less of

Dextrose, Water, Natural Spices, Sodium Ascorbate, Lactic Acid Starter Culture, Sodium Nitrite, Garlic Powder,

BHA, BHT, Citric Acid.

Allergens and Diet

Crustaceans and their derivates: FREE_FROM
Eggs and their derivates: FREE_FROM
Fish and their derivates: FREE_FROM
Milk and it's derivates: FREE_FROM
Nuts and their derivates: FREE_FROM
Peanuts and their derivates: FREE_FROM
Sesame Seeds and their derivates: FREE_FROM
Soybeans and their derivates: FREE_FROM
Wheat and it's derivates: FREE_FROM
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